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m A ﬁ IVET Zhenime DOhjetard1, 2046 | Dhjedor 39, 2048
[ [i AKTIVET AFATSHEURTRA
1 | Aktivet monetare =
Viera monetare ne bankg 51z 1734618 5544789
Viera monetare ne bank . os ok |G 751526  asevesr
Viera monetare ne bank . ne mancdha e husja 5122 583092 576242
Viera monetare nme arke 531 21104 5677
Viera monetare, naleks 5311 I1oe| 5677
E Viera monedare, e soeed m by B30 (1] = (1]
I Vlera fe tjora ne arke 532 -
Totali 1 1765722 5543066
& | Aktive te tjera financiare afatshkurtra
| Kiient per mallra,produkte dhe sherbime i 411 o  -1251056
Parapagime te dhena 3 418 o 0
Debitor te tlere kreditor te fiere | teprice debitore ) 457 D o
Tatim mbi fitimin | teprica dakitore | 44 3?31.’.:" 1]
Shteti TWSH per tu mare 54 4257236 HTGdEGL
| Te{;mtatpermpaa:ﬂmpermkﬂwer{ mprica deb) 447 o| 1]
Te drejfta e defyrine ndal apjest grup { teorica dehitore ) 457 =
Te drejta e detyrime ndhj aksionerve [ reprica dabitore ) 455 (1] i)
Te drefta mdaf pronarve per kape neneshk{ teprica deb) 458 2
Totali 2 4294548 509610
3 tnventar]
Materjale o
Materjale te para an 1] a
Materjale te tjera 3Tz '
Pradhim ne proges a3 1
Produkte 7] ~ 30810519] 23850826
a5 2158339558 21524680
Totall 3 52644478] 45375506 |
4 | Parapagime dhe shpenzime fe ffera a 1]
o g
k AKTIVET AFATGJATA 3
1| Aktive afatgiata materjale =
Toka, trofe, terene 211 o &
Ndertesa 22 BO0OD0G 0
Amrﬁ:mu per ndertesave 12 gy o
J'nsfa-.l‘rme teknike,makinari , pajisje instrumen dive vegls pums 3 ZIT7ERE ZITEEE
| Mjate trasporti 215 1471470| 1477470
Amortizim inst tek.makin , pajisje,instrumen dhe vegla pune 2813 -24340 i
Amaortizim per Mjete trasporti 2815 -147 74 ]
|| Te tjera Aktife Afatgjata materjale 218 : =0
Mobilje dhe pajisje zyre 2181 1258765 586275 |
Pajisje informatike 2182 512942 512942
Te tjera 2783 1 a (]
Amortizim per te tjera Aktivet Afarﬂata materjale 2518 1] 0
Totali 1 2007 2818575
2| Aktive afatgjata jo materjale
ﬂmamzl.rm Te tfera Aktive Afatgyats jo materjale 2805 [ [
Totali 2 [1] [
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X Dihjetor 31,2018 Ohgatar 31,2015
[T |DETYRIMET AFATSHRURTRA |
Licerari bankare te zhiluara (overdrafiet] 5714 o - 1
| | Hua te mara 542 0 - |
| |Totali 1 i) - |
2 | Detyrimef tregetare — {
Furnitor per malira,produkte dhe sherbime 40 28732368 18, 084 288,00 |
Te pagushme ndaj punonjesve - 42 i
FPaga dive shperbilime N 421 115034 470, 11900 ]
Detyrime per sigurime shogerore 43 .!
Sigurime shogerore dhe shendetsore 431 | 31058 45,845.00 |
Organizma fe fjere shogeror 437 S
Detyrime te tjera - 438 o -1
Shieti Tatim Taksa 4 ! i
Akciza = 441 a - 1
L Tatim mbi te ardhurat personale 442 i o=}
Tatime te fjora per punonjesit 443 0 - |
Tatim mbi fitimin iy 444 o 784 23400 |
Shtetf TVSh per tu paguar 4453 oy A
Tatim ne burim 448 -~ o =
Te drejfa dive detyryme ndaj aksionerve | fop kreai ) 455 364000000  36.400,000.00 §
Te drejta ndaj promarve per kapitalin e neneshkruar { tepkread 456 o -
Dividente per tu paguar = 45T o - |
Debitor te tjere, kredifor te tjers | mp kradir ) 46T 0 . = 1
=4 Totali 2 66282460 56,024,554.00 |
- [1] -
iI |DETYRIMET AFATGJATA
1| Huat afatgjata .
Huamarjet Afatgjata 52 :
2iHuamarfe te ffera afstgfata S| — IS e . ™1
Te drejia e detyrime noaj apjest grup | toprica kreditore | 451 i
| Te drejfia e detyrime ndaj aksionerve | teprics kreditore ] 455 L =
Te drejta ndaj pronande per kape mermeshk( teprica kredione ) 458 o s
furnitor per aktive afatgjate 404 |
Totali 2 0 |
100000 | 100,000.00 i
e |
T8993
o - 1
o - |
! ==
1,128,993.00 |
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Fage 1

{e ardh+shpenz

ZERAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Stie produkle 1€ noérmjetme

an:lhum o 'mepnmlan El.maksa

Bresd

Dbjabor 31,2015

T et
16,170,000
7,589,915
: T U

qumrai,mm

Ehrt;e nﬂ@r{u:h:kta dhe produkls mk mb-e‘umn& E BN Sy LUl
DBz pa punime ding sherbime B 3 1 T4 0N - =
Shitje mal materiale furniturash 707 = =

A/

__|Pagat E_EFEIIEM | &4 | 1,245,000 | 903,500
-{unla TF Elgunme'-re EhmErﬂle dhe péﬁi!’ﬂhjﬁ st'-nqmru 544 207,915 127,396
| o1 Ym0 N D 39.054 .
Amorlizimsa me slu.mB mﬁkmw shﬁ-;l.&:urnlr T = BET =" = Nl 3
Arr.u-h.u-lr&taah'hmuw qﬂn:lru:sl-nu 6911 38 054 l
S e T I T e e CTFEFT] 75T
F‘UHIHE E SHERBIME NGA TE TRETET 163191 | 29,233
MEntra]llmEtE@rﬂ'rﬁhmB =i = = 611 e e - -
Qira, Energji elekirike dhe uje B13 19896 ) =
sirembaitje dhe fiparime — ol
|Prime te sigurimit _ =
| Studime dhe kerkime = -,
| Te ndryshme 9,463
~ |SHERBIME TE TJERA 81,932 |
Personel nga_EhtE njesise ¢ emnnnﬁm bl
Pagesa te ndemmjetéséve dhe honorare I'E £3,760
__rr'ag-."_r.-: pér konoasiane, DL licenca, marka, b drefia dhe viea W r-;;.:ﬂ'm g3 | = | m
Rekiame, publicitel == 2= | 824 83333 =
Transferime, udhitim e dieta = =4 B25 | ks =
Shpenzime postare dhe te telekomunikacion - G626 __ TSy =
| Transporic . . | B&F | __ 1osz00 |
| Sherbime bankare 528 . - | 18388
TATIME, TAKSA DHE DERDHJE TE NGJASHME == e 51370
|Tatim mbi garkullimin dhe e akciza =5 &M 20 [ =w (== =
|Tatime & taksa & derdhje t& ngjashrme & bah lidhura i S === 2] =
_|Taksa  regjistimi e e = ] 633 i ol 25
Tetiora latime g taksa iy 525 === = __ 513m
SHPENZIME TE TJERA TE ZAKONSHME — Pl e -1 o
{Panalitete, gjoba 2 dEII‘I"ISI'IFI'IE‘."I'mI.FI'IE I == LA Tt N B -
Eﬁﬁ%ﬁ—} 5 o)
1111 - sbyurma 7140, 18 138 22437
s o0 PSR VoA st S Trrr
747 418 1 3£E| 22?
Tatime mbi fitimet = . G4 112913 | 198734
Firimathuribjet & witit ushirimor (NETO) 121 635,305 1,128,983 |
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